N o s i taque mnndat is vest re serenitat is ob temperan tes 
ut tenemur , una cum homine vest ro videlicet Michaele de 
Burd nos t rum hominem videlicet Nico laum sacerdotem 
de choro nos t ro ad premissa exequenda duximus trans-

1) Sorközi betoldás. 
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mitten dum. Qui demum ad nos exinde reversi nobis 
concorditer re tulerunt , quod ipsi die dominico p rox imo 
post fes tum Ascensionis Domini ad facies possess ionum 
Ärapa taka et Hydvig voca ta rum accessissent ac metas 
earundem hoc ord ine renovassent . 2 ) Pr imo enim in cacu-
mine cuiusdam mont is Vechul dicti m e t a m an t iquam re-
novassent,3) que meta distinguit easdem possessiones a 
districtu s iculorum de Sebusi; deinde super idem Berch 
ulterius eundo qua tuor ant iquas metas , abhinc declinat ad 
quendam mon tem Benedikmezey vocatum, ubi an t iquam 
metam, deinde ad silvam H o w o d voca tam veniendo, in 
qua an t iquam me tam similiter renovassent ; 4 ) ulterius ve-
niendo ad rivulum Kur la tpa taka voca tum seu Kurlatge-
puy, iuxta eundem rivulum an t iquam me tam renovas-
sent,5) que separat a possessione Bulyn. Quibus quidem 
renovat ionibus me ta rum factiis easdem possessiones Ära -
pataka et Hydwig s tatuissent magistris Jacobo et De-
metrio filiis Nicolai ac ceteris nepot ibus condam Ben-
chench perpe tuo poss idendas iure quo ad ipsos denomi-
nantur per t inere nemine contradic tore apparente . D a t u m 
in festo Penthecostes , anno prenota to . 

Kívül: Domino regi pro magistris Jacobo et Demet r io 
nobilibus de Hydwig statutoria . 

2 
1473. júl. 27. Sepsiszentgyörgy. 

Huszár Péter és Tarnai Barnabás székely alispánok 
és törcsvári porkolábok jelentik, hogy Sepsi szék véneivel 
és székbírájával együttes jelenlétükben egyfelől hídvégi 
Mikó Péter és társai, másfelől bodoki Czirjék György 
ugyancsak társaival, a közöttük duló viszálykodásnak vé-
gét vetendő, az önként vállalt súlyos büntetés terhe alatt 
arra kötelezték magukat, hogy a nevezett alispánok által 

n á j u s 
17. 

1366. 
május 

24. 

2—5) renoassent az eredetiben. 
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kitűzendő időben Sepsiszentgyörgyön meg fognak jelenni, 
azonban Czirjék György és társai nem jelentek meg. 

Eredetije papíron, alján egy zöld pecsét töredékeivel, az Erdélyi 
Múzeumban, Gróf Béldy-lt. 

N o s Pe t rus Hvza r et Barnabas T h a r n a y vicecomites 
s ieulorum ae castellani castri Therch , ex commissione 
magnifici Blasii Magiar vayuode Transsi lvanensis . Me-
morie commendamus tenore present ium significantes qui-
bus inconbi t (így!) universis, quod cum nos in festo Vi-
si tat ionis virginis Marie fuissemifs in villa W z o n cum 
senioribus siculorum, necnon cum iudici terres t r i de sede 
Sepssy ad r e f o r m a n d a m pacem ac concord iam inter no-
biles P e t r u m ac Lauren t ium Mico de Hidwegh cum suis 
complicibus ab una, pa r te vero ex altera agiles < viri 
Georgius Cir iak de Bodogh ac Pe t rus et Alber tus Veres 
de Zalan, T h o m a s Forgach de Bodogh, necnon Johannes 
et A lbe r tu s > x ) Sandor de Ol tzeme cum eorum compli-
cibus, ad ta lem disposi t ionem ac ac tum devenimus, ut que 
rixe ac discordie inter ipsos ventiliate2) ext[i t issen]t , ut 
ambe par tes sponte volunta te se se mut [uo obligarant,l 
ut qu icumque ipsorum pred ic to rum is t [am disposi t ionem 
non servarent] 3 ) et rancores mover in t . . .4) vel fac to . . .5) 
[extunc ipsi in qu in jquag in ta marcis argenti ponder is 
[ terrestris!] ac in amissionem rerifm et bonorum ac ca-
pi tum 6 ) ipsorum convincantur eo facto, et convinci de-
bean t ; ita tam[en,] ut cum nos eis t e rminum ac diem 
assignare vellemiis, ambe par tes coram nobis7) et coram 
senioribus et iudici ter res t r i compare re vellent. N o s vero 
ad d e p u t a n d u m eis t e rminum ac diem ambas par tes co-